檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：黃珮瑜

電話：04-7112422#218

傳真：04-7112373

電子信箱：a630280@email.chcg.gov.tw

受文者：永靖國小

發文日期：中華民國104年3月5日

發文字號：府教體字第1040069028號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：預計抵達時間表(電子檔1個)(0069028A00_ATTCH1.xls)

主旨：檢送中華民國自由車協會主辦之「2015國際自由車環台公

路大賽─彰化縣站」預計抵達時間表乙份(如附件)，請貴

校協助於賽道旁為選手加油打氣，以戶外教學方式，拓展

國際視野，俾國際轉播媒體拍攝畫面，凸顯本縣縣民之熱

情，請 查照。

說明：

一、依據中華民國自由車協會104年2月14日自協總字第104000

0053號函辦理。

二、舉辦日期：104年3月24日(星期二)上午9時30分於八卦山

大佛前廣場出發。

三、競賽路線：八卦山大佛風景區-卦山路-直行孔門路-中華

路-左轉民族路-左轉曉陽路-左轉中山路-彰化縣政府-左轉

孔門路-左轉民族路-左轉曉陽路-右轉中山路-台1線194km

中山路-花壇-左轉彰化東外環道(台74甲線)-右轉大彰路(

縣道139)-左轉中山路(國小)-寶藏寺遊憩區-左轉彰南路

三段(台14丁線)-芬園-復興路(台14線)-彰南路-彰興路(台

14丙線)-左轉金馬路(台1丙線)-右轉彰美路(縣道134)-左

9

1040000834

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:104/03/05

■■■■■■■有附件

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

行道周路-和美-左轉鹿和路(縣道135)-右轉中正路-鹿港-

右轉建國路-左轉自由路-右行鹿草路-左轉彰濱五路(台17

線)-左轉臨海路(台17線)-沿海路-福興-芳漢路-台17線50

km左行-芳苑-台17線55.5km左行-左轉斗苑路(縣道150)-

二林-二溪路-右轉大成路(縣道143)-左轉斗苑路四段(縣道

150)-斗苑東路-右轉東環路(台19線)-埤頭-左轉彰水路(

縣道145)-竹塘-左轉溪林路(縣道152)-中山路-溪州-台1線

-北斗-田尾-永靖-員林-左轉員林大道-左轉中山路一段(

台1線)-彰化-右轉東民街-左轉卦山路-八卦山大佛風景區

。

四、參賽隊伍：邀請環法、環義、環西班牙世界三大賽事知名

明星選手共計24支頂級菁英職業車隊來台參賽。

五、比賽車隊行經各校時，請協助下列事項：

(一)請學校結合體育課程教學，帶領學生於競賽沿線路旁安

全處加油。

(二)請學校自由創作道具，例如以彩球、大鼓、製作海報、

臉部彩繪等方式替選手加油，但勿用瓦斯汽笛干擾選手

。

(三)加油時間請依預計抵達時間表提前10至15分鐘就位。

正本：國立彰化女子高級中學、中山國小、彰安國中、南郭國小、南興國小、僑愛國小

、花壇國小、華南國小、芬園國小、快官國小、國聖國小、國立和美實驗學校、

國立鹿港高級中學、管嶼國小、漢寶國小、新寶國小、王功國小、芳苑國中、二

林國小、國立二林高級工商職業學校、原斗國小、南州國小、溪州國小、北斗國

中、國立北斗高級家事商業職業學校、田尾國中、福德國小、永靖國小、國立永

靖高級工業職業學校、永靖國中、大村國中

副本：中華民國自由車協會、本府教育處 2015-03-05
08:50:06